（第１３条関係）

受付 2021-A069

2021 年 9月 7日

医 学 研 究 等 倫 理 審 査 結 果 通 知 書

研究責任者

 小川 武則 殿

岐阜大学大学院医学系研究科医学研究等倫理審査委員会委員長

塚田 敬義

申請のあった研究について、審査結果を下記のとおり通知します。

記

研究課題名 深頸部膿瘍後嚥下障害の全国調査

審査区分 □ 委員会審査（審査日： 年 月 日）

■ 迅速審査（審査日：2021 年 9 月 7 日）

審査結果 ■ 承認

□ 不承認

□ 継続審査

□ 停止

□ 中止

□ 非該当

「承認」以外の場合の

理由等

備考